
 
 

 
 
 
 

Smlouva o zprostředkování operativního leasingu  
č. smlouvy nájemce: 015846/2021/00 

 

I. Smluvní strany 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást: Středoevropský technologický institut VUT 
Sídlo:  Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: účet č. xxx 
Zástupce:  prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel Středoevropského technologického institutu VUT 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ 00216305 

Kontaktní osoba nájemce:  xxx 

(dále jen „nájemce“) na straně jedné 

 

a 

 

Dodavatel:  S+S Machinery CZ s.r.o. 
Sídlo:   Vídeňská 300/124a, Přízřenice, 619 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 36655 
Zástupce:  Petr Schnattinger, jednatel 
IČ:   25595199 
DIČ:   CZ25595199 
Bankovní spojení:  xxx 

Kontaktní osoba dodavatele: 
xxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

tímto uzavírají smlouvu o zprostředkování operativního leasingu malotraktoru v souladu se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, jako výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Traktor pro zimní údržbu areálu CEITEC - operativní leasing“, kde byla jako 
dodavatel vybrána společnost S+S Machinery CZ s.r.o., která v souladu se zadávacími podmínkami 
zprostředkovala smlouvu o poskytnutí operativního leasingu se společností ČSOB Leasing, a.s. se 
sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ: 63998980. 

 
  



 
2 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby od společnosti ČSOB Leasing, a.s., a to pronájem 
malotraktoru KUBOTA BX 231 Cab s technickou výbavou specifikovanou v Příloze č. 2 této smlouvy 
v souladu se zadávací dokumentací (dále jen „malotraktor“). 

2. Pro splnění požadavků dodavatele musí nájemce dodat potřebné doklady na schválení operativního 
leasingu u společnosti ČSOB Leasing, a.s. 

3. Dodavatel předá malotraktor dle specifikace, která je součástí této smlouvy. 

4. Nájemce se zavazuje odebrat malotraktor za podmínek, uvedených v této smlouvě v souladu se 
zadávací dokumentací. 

 

III. Cenové ujednání 

1. Cena pronájmu malotraktoru bude hrazena v měsíčních splátkách po dobu 60 měsíců.  

2. Celková cena za pronájem za dobu 60 měsíců je stanovena ve výši 794 604,00 Kč bez DPH.  

3. Měsíční splátka je stanovena ve výši 13 243,40 Kč bez DPH. 

4. Po ukončení operativního leasingu je nájemce oprávněn malotraktor odkoupit za zůstatkovou 
hodnotu, která činí 59 000,00 Kč bez DPH. 

 

IV. Předání a převzetí vozidla 

1. Dodavatel se zavazuje dodat malotraktor nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Nájemce má povinnost malotraktor převzít pouze v případě, že splňuje veškeré podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci.  

3. Předání malotraktoru proběhne v místě plnění veřejné zakázky, CEITEC VUT, Purkyňova 656/123, 
612 00 Brno. Při předání bude zaškolen obslužný personál nájemce. K malotraktoru bude dodána 
veškerá dokumentace nezbytná k tomu, aby předmět plnění veřejné zakázky plnil sjednaný a obvyklý 
účel v souladu se zadávací dokumentací. 

 

V. Závěrečná ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech výslovně neupravených 
touto smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.  

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu, změny či doplňku této 
smlouvy, a to formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 

4. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje nájemce. O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní strana informována 
prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající a v této smlouvě 
neupravené se řídí občanským zákoníkem. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou 
řešit přednostně smírnou cestou, případně budou řešeny před soudem místně příslušným dle sídla 
nájemce.  



 
3 

 

6. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu nebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným či účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá původnímu 
ustanovení a této smlouvě jako celku. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží nájemce a jeden 
stejnopis obdrží dodavatel. 

8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Seznam příloh:   

Příloha č. 1 Cenová nabídka (kalkulace operativního leasingu) 
Příloha č. 2 Technická specifikace malotraktoru 

 

 
V Brně dne  V Brně dne  
 
 
 
 
            ……………………………….................... 

prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., 
ředitel CEITEC VUT 

za nájemce 

 
 
 
 
          ………………………………............................. 

Petr Schanttinger 
jednatel společnosti 

za dodavatele 
 

 


